裝

訂

交通部公務人員協會 函

地  址: 10052臺北市仁愛路 1段 50號

                                               承辦人: 江梅英

                                             電  話: 0930-234187

傳  真: 02-2307-0019
電子信箱:

受文者：如正副本
發文日期：中華民國 109年 5月 18日
發文字號：交協一字第 1090000024 號
速    別：速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附    件：

主 旨：本會 109年度與晨陽保險經紀人股份有限公司簽訂「新專

案公務人員自費團體保險」及汽機車「強制險專案」另推

薦新光人壽「五動鑫富利率變動型終身壽險」方案；敬請

轉知所屬同仁多多利用，並鼓勵踴躍參加，請查照。

說明：

一、 本會為謀公務人員福利之計，及保障家庭幸福安康，簽訂 3

項優惠專案，其中包含「新專案公務人員一天不到 1元 100

萬意外險保障，年繳保費 360元、傷害醫療日額 2,000元/

天、傷害醫療實支實付 2萬元之團體意外險(內含 10項傷害

醫療保障)」及「汽機車強制險專案」和新光人壽「五動鑫

富優惠方案」，經徵(評)選國內服務品質最優之『晨陽保險

經紀人股份有限公司』負責推廣與服務。

二、 因應目前新冠肺炎疫情市場上需求，特與保險公司推薦每日

只要 2.5元起，立即享有突發傷病或意外住院日額、加護病

房日額(含負壓隔離病房)、急診醫療及突發傷病特別慰問金

醫療保險等保障，來保障會員因應本次疫情之自費專案。

三、 敬請交通部所屬機關廣為宣導周知並鼓勵同仁（包含其配偶

、父母、子女均可參加）多加利用。

四、 相關聯絡資訊：晨陽保險經紀人股份有限公司，聯絡人：黃

彥文課長，客服專線：0800-088-606、（06）2989259。

正本：交通部及各所屬機關
副本：晨陽保險經紀人股份有限公司